
 
 

UCHWAŁA NR XXV/477/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Turystyczna ulicy w Kielcach oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ulicy przedstawionej w załączniku graficznym nadaje się nazwę: Turystyczna. Przyjmuje się zapis 
skrócony nazwy ulicy: Turystyczna oraz zapis w systemie informatycznym: Turystyczna. 

§ 2. Ulicę wymienioną w § 1 zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej i ustala się jej przebieg od 
ul. Klonowej do zachodnich granic działek nr 915/180 oraz 915/182 (obr. 0006). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Karol Wilczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3052



M
ar
sz
ał
ko
w
sk
a

K
lo
no

w
a

K
lo
no

w
a

K
lo
no

w
a

K
lo
no
w
a

K
lo
no
w
a

K
lo
no
w
a

K
as
zt
an
ow

a

Piesza

Piesza

K
as
zt
an
ow

a

K
as
zt
an
ow

a

Piesza
Piesza

Turystyczna

K
lo
no
w
a

Turystyczna

K
lo
no
w
a

K
lo
no
w
a

Turystyczna

K
lo
no
w
a

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr XXV/477/2025

Rady Miasta Kielce

z dnia 18 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR XXV/477/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-09-25T10:07:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




